
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod, Běloves Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00272868
Město Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536422
STAKO Červený Kostelec s.r.o. DIČ: CZ 45536422

Projektant: IČ: 08329826
Ing. Jan Matoulek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxxxxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 644,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 644,58 21,00% 24 915,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 559,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

ZL 05 - Demolice stávající staticky narušené teniso vé zdi, dodávka a 
montáž nové treninkové zdi, v četně přípravy podkladu. 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod, Běloves Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: Město Náchod Projektant: Ing. Jan Matoulek
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: xxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 644,58

D HSV Práce a dodávky HSV 49 416,58

D 1 Zemní práce 4 375,98

4 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 2,850 0,00

VV "odkopávky pro pochůznou plochu a okapový chodník" 
VV 9,5*1*0,3 2,850
VV Součet 2,850

5 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 7,650 0,00

VV 0,85*(8,5+0,5) 7,650

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 7,650 0,00

7 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 0,268 0,00
VV 7,65*0,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,268

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 7,650 0,00

9 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 7,650 0,00

10 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,230 0,00

VV "předpokládaný rozsah práce - 10x 3l/m2" 10*0,003*7,650 0,230

D 5 Komunikace pozemní 7 071,52

11 K 564211011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2 tl 50 mm

m2 4,750 0,00

12 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 4,750 0,00

VV "okapový chodník" 0,5*9,5 4,750
VV Součet 4,750

13 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 7,600 0,00

VV
"pochůzná plocha z betonové dlažby tl. 60mm u nové 
nafukovací zdi"   9,5*0,8

7,600

VV Součet 7,600

14 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná

m2 7,600 0,00

VV 9,5*0,8 7,600
VV Součet 7,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce 6 725,76

1 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 18,600 0,00

VV "chodník kolem nové nafukovací zdi"   7,5+0,8+0,8+9,5 18,600
VV Součet 18,600

2 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 18,600 0,00
VV "chodník kolem nové nafukovací zdi"   7,5+0,8+0,8+9,5 18,600
VV Součet 18,600

3 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,558 0,00

VV
"chodník kolem nové nafukovací zdi"   
(7,5+0,8+0,8+9,5)*0,1*0,3

0,558

VV Součet 0,558

D 96 Bourání konstrukcí 3 830,67

17 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 3,320 0,00

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

ZL 05 - Demolice stávající staticky narušené teniso vé zdi, dodávka a 
montáž nové treninkové zdi, v četně přípravy podkladu. 

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (8,2+0,05+0,05)*(0,3+0,05+0,05) 3,320

15 K 966071722x
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,50 m 
odřezáním

kus 2,000 0,00

VV
"odřezání stávajících plotových sloupků a vzpěr  výšky cca 
4,0m"   2

2,000

VV Součet 2,000

16 K 966071823
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m

m 8,200 0,00

VV "rozebrání stávajícího oplocení nad tréninkovou zdí"   8,2 8,200
VV Součet 8,200

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,085 0,00

VV
"sloupky + oplechování + plot"   
0,00899*4,0*2+0,0036*8,3*0,43

0,085

VV Součet 0,085

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 34,005 0,00

VV "dle kptl. 96+764B (uvažováno do 2km)"   (5,628+0,038)*(2-1) 5,666

VV
"dle kptl. 712B+762B+763B  (uvažováno do 18km)"   
(0,319+1,062+0,286)*(18-1)

28,339

VV Součet 34,005

20 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0,605 0,00

VV "dle kptl. 712B+763B"   0,319+0,286 0,605
VV Součet 0,605

D 98 Demolice 16 442,04

21 K 981513111

Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky zdiva na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva 
smíšeného nebo hrázděného

m3 7,577 0,00

VV
"bourání stávající dětské treninkové stěny - zdivo"    
(8,2*2,8*0,33)

7,577

VV Součet 7,577

22 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého

m3 0,718 0,00

VV "Předpokládaný rozsah práce !"

VV "bourání stávající treninkové stěny - základ"    (8,2*0,35*0,25) 0,718

VV Součet 0,718

23 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 18,728 0,00

VV 7,577*1,805+2,296*2,2 18,728

24 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t 318,376 0,00

VV "uvažováno do 18km"   18,728*(18-1) 318,376
VV Součet 318,376

25 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,051 0,00

VV 2,296*2,2 5,051

26 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 13,676 0,00

VV 7,577*1,805 13,676

D 998   Přesun hmot 10 970,61

27 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

t 32,239 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 228,00

D VRN9 Ostatní náklady 69 228,00

28 K 090001000 D+M Mobilní tenisová stěna o rozměrech 5 x 2 x 0,2m kpl 1,000 0,00

Strana 3 z 3


